
ASV-Cham  Fußball                                                  Saison 2023/2024
NLZ-Bereich
NLZ- Leiter Peintinger Gerhard 0170/4500366 gerhard.peintinger@asv-cham.de

Sp.Leiter U11-U16 Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz64@gmx.de

Koordinator Aufbaub. Pongratz Stefan 0175/8684161 stefan-pongratz@web.de

Guggenberger Josef 0151/42436624 josef.guggenberger@asv-cham.de

2. Jugendleiter Griesbauer Wolfgang 0170/5581386 wolfgang.griesbauer@t-online.de

Jugendleitung Meyer Andreas 0170/2327147 andreas.meyer@asv-cham.de

Scouting Kowalski Lorenz 0151/16797614 lolo.kowalski@gmx.de

Platz- und Gebäudewart Sänger Stefan 0151/55494004 stef1863@t-online.de

Trainer Steinhauser Andi 0160/4624089 andi-steinhauser@gmx.de

Co- Trainer Klebl Andreas 0171/2667537 andreas.klebl@asv-cham.de

Betreuer Griesbauer Wolfgang 0170/5581386 wolfgang.griesbauer@t-online.de

Koordinator Peintinger Gerhard 0170/4500366 gerhard.peintinger@asv-cham.de

Trainer Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz64@gmx.de

Co- Trainer Iyodo Abdul 0162/4953116 iyodoabdul@gmail.com
Koordinator Peintinger Gerhard 0170/4500366 gerhard.peintinger@asv-cham.de

Trainer Laußer Philipp 0176/30194923 philipp.lausser90@web.de

Co- Trainer Gabarov Hristo 0157/35933193 hrgabarov@gmail.com
Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz64@gmx.de

Trainer Perlinger Lukas 0152/56332799 lukas-perlinger@web.de

Co- Trainer Maurer Korbinian 0151/21450761 korbinianmaurer@gmail.com

Athletiktrainer Bücherl Nico 0172/4122703 nbuecherl@web.de
Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz64@gmx.de

Trainer Standecker Johannes 0162/2545416 johannes@standecker.de

Co- Trainer Laubmeier Daniel 0172/8651037 daniellaubmeier@web.de

Co- Trainer Panow-Groß Wadim 0171/9441609 panow-gross.wadim@air-leben.com
Koordinator Schötz Tobias 01514/2488120 tobias.schoetz64@gmx.de

Trainer Lamecker Michael 0171/3792683 lameckermichael@gmx.de

Co- Trainer Conrady Johannes 0151/23262657 jojo4602@gmx.de

Co- Trainer Althammer Florian 0151/42862157 alt100flo@gmail.com
Koordinator Pongratz Stefan 0175/8684161 stefan-pongratz@web.de

Trainer Böhm Maximilian 0157/39152910 max.boehm1@gmx.de

Co- Trainer Meyer Thomas 0171/9336061 thomas.meyer@maxschierer.de

Co- Trainer Walenta Wojtek 0160/97564594 wojtekwalenta@emailn.de
Koordinator Pongratz Stefan 0175/8684161 stefan-pongratz@web.de

Trainer Ettl Kilian 0151/41671007 kilian.ettl@icloud.com

Co- Trainer Haubner-Gugg. Eric 0151/40165888 eric.g@gmx.de
Koordinator Pongratz Stefan 0175/8684161 stefan-pongratz@web.de

Dienstag/Donnerstag 

U14/U15 Caba Ladi +420731104804

Mittwoch U16-U19 Faltermeier Lukas 0176/39301088 faltermeierlukas@gmx.de

Mittwoch U16-U19 Golshan Hadi 0176/64906647 hadi.golshan1977@gmail.com

Mittwoch U11-U13 Schreiner Jack 09971/79761
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